Zatgcznik Nr 5 do Uchwaty Rady Nr XVI1/253/2007

z dnia 18 grudnia 2008

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Rady Nr XXI/322/2008

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami

w 2008 r.
w ziotych
z tego:
. w tym:
Dziat| Rozdzial| §* Nazwa Dotacje ‘2"&’3@%’ Wydatki  |wynagrodzenia| .. | Wydatki
g (6+10) biezace  |i pochodne od| SWiadezenia | yaiiowe
wynagrodzen spoteczne
1 2 3 4 5 6 7 9 10
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 761 130 761 130 761 130 761 0
75011 Urzedy wojewddzkie 130 761 130 761 130 761 130 761 0
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
201 Orzadowej oraz innych zadan 130 761 130 761 130 761 130 761 0
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
751 PANSTWOWEJ, KONTROLI | 5700 5700 5700 0 0
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
Urzedy naczelnych organow wiadzy
75101 panstwowej, kontroli i ochrony prawa 5700 5700 5700 0 0
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
201 Orzadowej oraz innych zadan 5700 5700 5700 0 0
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami




852

POMOC SPOLECZNA

6 098 995

6 098 995

6 098 995

169 133

5929 862

85212

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

5762 376

5762 376

5762 376

169 133

5593 243

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

5762 376

5762 376

5762 376

169 133

5593 243

85213

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajagce
niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektore swiadczenia
rodzinne

36 619

36 619

36 619

36 619

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administrac;ji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

36 619

36 619

36 619

36 619

85214

300 000

300 000

300 000

300 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

300 000

300 000

300 000

300 000

Ogotem

6 235 456

6 235 456

6 235 456

299 894

5929 862
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